
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Regione Autonoma Valle D’Aosta  –  Région Autonome Vallée d’Aoste 

Comune di  -  Commune de 

Aymavilles  
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO 

 

N. 54 DEL 17/06/2022  

 

OGGETTO: Deliberazione della Giunta comunale n. 50 del 26 maggio 2022: 

"Rinnovo della convenzione per la concessione di aree di proprietà della Società 

CVA SPA" - Impegno di spesa - CIG Z8636D356C           
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
Richiamato il Decreto della Sindaca n. 8 del 05.05.2021 con cui è stato conferito l’incarico di Segretario di 

ente locale dei comuni convenzionati di Aymavilles, Valsavarenche e Villeneuve ai sigg.ri Giovanni 

Lovisetti e Sabina Rollet con decorrenza dal 06.05.2021 dando atto che il sig. Giovanni Lovisetti svolgerà le 

funzioni di Segretario in via esclusiva per il Comune di Valsavarenche e la sig.ra Sabina Rollet svolgerà le 

funzioni di Segretario in via esclusiva per i Comuni di Aymavilles e Villeneuve; 

 

Richiamato altresì il Decreto della Sindaca n. 12 del 04.06.2021 con cui sono stati nominati i seguenti 

responsabili dei servizi del Comune di Aymavilles,  

- geom. Christian Brix, funzionario dell’ufficio tecnico, Responsabile del servizio tecnico;  

- dr.ssa Sabina Rollet, Segretario dell’ente locale, Responsabile del servizio di segreteria e del servizio 

finanziario;  

 

Richiamati i seguenti atti del Comune di Aymavilles: 

- deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 03 febbraio 2022 avente ad oggetto: “Esame e 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024 e del bilancio di previsione 

2022/2024”; 

- deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 07 febbraio 2022 avente ad oggetto: “Approvazione del 

Piano esecutivo di gestione 2022/2024 - parte finanziaria - e assegnazione centri di responsabilità/aree 

di gestione”; 

- regolamento di contabilità, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 28 febbraio 

2017; 

 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 50 del 26 maggio 2022: “Rinnovo della convenzione per la 

concessione di aree di proprietà della Società CVA S.p.a.” per la quale si rende necessario assumere apposito 

impegno di spesa; 

 

Vista la regolarità contabile rilasciata da parte del responsabile del servizio finanziario in merito 

all’attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 5, comma 1, lett. A) del vigente regolamento di 

contabilità; 

 

Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

 

Richiamato il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42”;  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare a favore della Ditta CVA S.p.a. con sede in Via Stazione, 13 – 11024 Châtillon (AO) – 

C.F. e P.I. 01013130073 la somma complessiva pari ad Euro 450,00, oltre all’IVA al 22%, sul bilancio 

di previsione 2022-2024, esercizio 2022, con l’attribuzione delle seguenti codifiche: 

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità 

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/124 Affitti passivi di strade e terreni 

Voce piano dei conti U. 1.03.02.07.005 Fitti di terreni e giacimenti 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
2. di dare atto che l’importo complessivo di € 549,00 Iva 22% compresa, verrà liquidato su presentazione 

di regolare fattura elettronica di spesa. 

 

 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

TRUC MARCO GIUSEPPE 
(Firmato digitalmente) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


